ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 06.04.2020 г.                                               №  20

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Левчуновского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Левчуновского  сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Левчуновского сельского  поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации  Левчуновского  сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее именуется – Перечень должностей).

2. Специалисту  кадрового обеспечения Администрации Левчуновского сельского  поселения Николаевского муниципального района ознакомить муниципальных служащих Администрации Левчуновского сельского  поселения Николаевского муниципального района  с прилагаемым Перечнем должностей.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2013 г.                                               № 46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Левчуновского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Левчуновского  сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Левчуновского  сельского поселения:                                          В.В.Диканёв.

Утвержден
постановлением
Администрации Левчуновского
 сельского  поселения Николаевского
муниципального района
от 06.04.2020 г. № 20

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации Левчуновского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Левчуновского  сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. Старшая  группа  должностей

-  Ведущий специалист

Раздел 2. Младшая  группа  должностей

- Специалист  1 категории

Раздел 3. Другие должности, замещение которых связано с коррупционными рисками

-  Ответственный секретарь территориальной административной комиссии.